בשלב זה העד
ואינו עניין מוסר עדות השונה במהותה מהעדות שמסר במשטרה. עניין הפחד הינו עניין מהותי לעדות

שולי, כאשר עסקינן בעבירת איומים.

להמשיך זכאית המאשימה עויין. כעד ריחאווי מחמוד העד על מכריזה הנני לעיל, האמור נוכח .6
נגדית. כחקירה בחקירתה

ניתנה והודעה היום כ"ד כסלו תשע"ה, 16/12/2014 במעמד הנוכחים.

שושנה פיינסוד-כהן , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בשל מצוקת זמן, הנני נאלצת לדחות את הדיון. שמיעת העדים תימשך ביום 25.3.15, משעה 10:00 עד סוף היום.

לשמיעת כלל עדי התביעה, עדי ההגנה צפויים מראש ובמידה ותסתיים שמיעת הראיות אזי גם סיכומים בע"פ.

להבטחת ש"ח 1,000 סך עצמית ערבות על חתימה על בכפוף ישוחרר ההבאה צו במסגרת שהופקד הפקדון
ההתייצבות.

ניתנה והודעה היום כ"ד כסלו תשע"ה,
16/12/2014 במעמד הנוכחים.

שושנה פיינסוד-כהן , שופטת